

# Årsredovisning

för

**Grönfast Förvaltning AB**

Org.nr. 559425-1133

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Martin Paulsson, Styrelseledamot

2025-04-09

Styrelsen för Grönfast Förvaltning AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför uppdrag inom fastighetsförvaltning

Bolaget har sitt säte i Allerum, Helsingborgs kommun.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	159 249	1 225 723
Resultat efter finansiella poster	137 436	163 436
Balansomslutning	325 873	489 705
Soliditet (%)	81	32

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% pga att bolaget ändrar verksamhetsinriktning.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	129 729	154 729
Balanseras i ny räkning	0	129 729	-129 729	0
Årets resultat	0	0	109 126	109 126
Belopp vid årets utgång	25 000	129 729	109 126	263 856

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	129 729
Årets resultat	109 126
<b>Summa</b>	<b>238 856</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>238 856</b>
<b>Summa</b>	<b>238 856</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-07 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		159 249	1 225 723
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>159 249</b>	<b>1 225 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-16 690	-760 711
Övriga externa kostnader		-6 700	-42 265
Personalkostnader	2	-2 100	-266 358
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 490</b>	<b>-1 069 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>133 759</b>	<b>156 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 678	7 077
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 677</b>	<b>7 048</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>137 436</b>	<b>163 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>137 436</b>	<b>163 436</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 310	-33 707
<b>Årets resultat</b>		<b>109 126</b>	<b>129 729</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 625	0
Övriga fordringar		0	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		135 000	315 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>266 625</b>	<b>315 904</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		59 248	173 801
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>59 248</b>	<b>173 801</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>325 873</b>	<b>489 705</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>325 873</b>	<b>489 705</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>25 000</strong>	<strong>25 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		129 729	0
Årets resultat		109 126	129 729
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>238 856</strong>	<strong>129 729</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>263 856</strong>	<strong>154 729</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		0	16 948
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	230 000
Skatteskulder		62 017	33 707
Övriga skulder		0	54 321
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>62 017</strong>	<strong>334 976</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>325 873</strong>	<strong>489 705</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Bolaget har ingen anställd personal.

## Not 3 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

0

0

## Not 4 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
Grönfast Holding AB	556983-8179	Allerum, Helsingborgs kommun

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Allerum

Martin Paulsson

2025-04-03

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-04-03

Per Larsson

**Auktoriserad revisor**
